VERSENYEREDMENYEK

2023/2024. tanév

OKTV
Dontobe jutottak
Helyezés Tantargy Tanul6 Osztaly
14. hely Magyar nyelv  To6th Gréta 11la
15. hely Spanyol nyelv  Misi Csenge 12.a
30. hely Fizika Il Fiser Miron 12.c
Masodik forduloba jutottak
Tantargy Tanulé Osztaly
Angol nyelv: Neufeld Nora 12.a
Fizika Il.: Fiser Miron 12.c
Magyar nyelv:  Téth Gréta 11la

Matematika: Bagi Bereniké 12.a
Spanyol nyelv:  Misi Csenge 12.a

Torténelem: Misi Csenge 12 a

Felkészito tanar
Antal Andrea

Frigyikné Zenovitz Linda

Szabd Miklos

Felkészito tanar
Barta-Boncz Nora

Szabo Miklos

Antal Andrea

Arvai Hilda

Frigyikné Zenovitz Linda

Koncsos Gergely

Tanulmanyi versenyeredmények

ANGOL NYELV

XVII. AJTP Orszagos Angol Nyelvi Verseny (Papa)
Orszagos dontd

8. hely  Németh Bence 11.d

Az Andrassy Gyorgy Kozgazdasasgi Technikum, Gimnazium
angol nyelvi versenyén a B2 kategoriaban

4. hely  Lukacs David Oe
6. hely  Berki Levente Oe
6. hely  Kaits Viktoria O.e
6. hely  Leban Szilard Oe

Szabados Nicolett

Munkacsi Sandorné
Munkacsi Sandorné
Munkacsi Sandorné
Munkacsi Sandorné

Reading in English Competition — Angol Miihely Kulturalis Egyesiilet



Varmegyei donté 1. félév
6. kategoria 3. hely
4. hely
4. hely
5. hely
6. hely
5. kategoria 2. hely
5. hely
6. hely
2

4. kategoria . hely

Varmegyei donto 2. félév

6. kategoria 2. hely
4. hely
5. kategéria 2. hely
6. hely

Kollar Dominik

Bir6 Luca

Kiss Balint Barnabas
Gal Panna

Kovacsik Hanna Lili
Kalmar Attila
Varkonyi Boglarka
Paskuj Zoltan
Rex-Kiss Bendegliz

Kollar Dominik

(és a Kahoot gy6ztese is)
Kiss Balint Barnabas
Paskuj Zoltan Ferenc
Rex-Kiss Bendeguz

1lla
9.a
11l.a
10.d
10.d
10.d
9a
9.d
O.e

11.a

11.a
9d
9.e

A Varosi Diaktanacs altal rendezett |. Egri Vitaverseny

10. évfolyam

2. helyezett csapat Gal Panna 10.d
Kalmar Attila 10.d
Zvelihar Barbara 10.d
11. évfolyam
5. helyezett csapat Darvas Tamara 1la
Ignacz Rebeka 11.b
Poczok Botond Aron 11.c
BIOLOGIA
XVI. Fodor Jozsef Orszagos Biologia Verseny
Orszagos dontd, 10. évfolyam
7.hely  Inczédy-Kovacs Koppany  10.d
8. hely  Kovacsik Hanna 10.d
12. hely Kalmar Attila 10.d
16. hely Barczi David 10.d
29. hely Gal Panna 10.d
Orszagos dontd, 9. évfolyam
8. hely Kozma Séamuel Richard Oe

Barta-Boncz Nora
Ficzere Karolina
Barta-Boncz Nora
Ficzere Karolina
Baksa Gergely
Ficzere Karolina
Ficzere Karolina
Szabados Nicolett
Munkacsi Sandorné

Barta-Boncz Nora

Barta-Boncz Nora
Szabados Nicolett
Munkacsi Sandorné

Kassainé Csuti Dora
Kassainé Csuti Dora
Kassainé Csuti Dora
Kassainé Csuti Dora
Kassainé Csuti Dora

Kassainé Csuti Doéra

Mentovich Ferenc Természettudomanyi Verseny és Didkszimpdzium

Orszagos dontdbe jutott
1. hely

emléklap:

Dr. Arokszillasy Zoltan Orszagos Biologiaverseny

Orszagos dontd

Kozma Samuel Richard

Szab6 Kean

9.e

9.AJTP

Kassainé Csuti Dora,
Bernatné Dravucz I1diké
Bernatné Dravucz I1diko,
Juhasz Tamas



28. hely Dudas Orsolya 12.d

Dr. Szentagothai Janos Orszagos Biologiaverseny

Orszagos dontd
17. hely Dudas Orsolya 12.d

FIZIKA
Matrai Tibor Kozépiskolai Fizikaverseny

9. ¢évfolyam: 4. hely Németh Andras 9.c
6. hely  Papp Zsombor S6lyom 9.c

10. évfolyam: 1. hely  Halmos Andras 10.c
6. hely  Banhidy Mark Pal 10.c
12. évfolyam: 1.hely  Fiser Miron 12.c
6. hely  Csontos Levente Péter 12.c

Mikola Sandor Orszagos Tehetségkutato Fizikaverseny

Varmegyei forduld

1. hely Halmos Andras 10.c
Orszagos dontd
30. hely Halmos Andras 10.c

FRANCIA NYELV

Juhasz Tamas

Juhasz Tamas

Felkészito tanar
Szabd Miklds
Szabd Miklds

Szabd Miklds
Szabd Miklds

Szabd Miklos
Szabd Miklds

Szabd Miklds

Szabd Miklos

A Godolléi Reformatus Liceum szervezte orszagos egyfordulods franciaverseny

I. kategoria 4. hely  Firké Janos Olivér 9.d

FOLDRAJZ

A XXXI. Less Nandor Orszagos Foldrajzverseny
Orszagos dontd

7. hely  Juhasz Noémi 12.c
DIGITALIS KULTURA
XX. AJTP Orszagos Informatikaverseny
9. évfolyam:
5. helyezett csapat Jakucs Krisztofer O.e

Lukécs David 9.e
A legjobb prezentaci6 kiilondijat Jakucs Krisztofer kapta.
Robotika Verseny — Egri Lenkey Janos Altalanos Iskola

2. helyezett csapat Gyérvary Adam 10.c
Gyulai Kornél 10.c
Helli Bence 10.c
Nagy Balazs 10.c

Zsapka Jozsef 10.c

Gabanyecz Moénika

Bernat Zsolt

Felkészito tanar

Lérantfi Csaba

Flaskay Miklos,
Forgacs Attila



KEMIA

56. Irinyi Janos Orszagos Kozépiskolai Kémiaverseny

Varmegyei forduld
I. b kategoria 3. hely

4. hely
5. hely:
Il. b kategoria 1. hely
2. hely
3. hely:
5. hely:
6. hely:

Orszagos dontd
I. b kategéria  26. hely
II. b kategoria 27. hely

32. hely

Varga Norbert

Cserndk Emma
Hernandez-Pineda Jenny M.
Téth Kristof Tibor

Barczi David Erik
Hiivelyes Andras

Szab6 Aron

Kovacsik Hanna Lili

Varga Norbert
Barczi David Erik

Toth Kristof Tibor

I11. Kontra Jozsef Orszagos Kémia Verseny

Orszagos dontd

10. évfolyam 13. hely
18. hely
11.-12. évf. 21. hely

Szab6 Aron
Hiivelyes Andras
Bir6 Arpad Bendegiiz

9.d

9.d

9.d

10.d

10.d

10.d

10.d

10.d

9.d

10.d

10.d

10.d
10.d
11.b

Felkészito tanar

Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva

Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko,
Kakuk Eva
Bernatné Dravucz I1diko

Kakuk Eva,
Bernatné Dravucz Ildik6

Debreceni Egyetem Gyogyszerésztudomanyi Kar (DE GYTK) Természettudomanyos

Versenyének dontdje
4 hely
5. hely

Dudas Orsolya
Csernei Fanni

12.d
12.a

Bernatné Dravucz I1diko
Bernatné Dravucz I1diko



MAGYAR NYELYV ES IRODALOM

XXI. AJTP Orszagos Irodalmi Verseny Felkészitoé tanar
9. AJTP: 3. hely  Kovacs Ivett 9.AJTP Malik Adam
Erzsébet-napi regionalis vers- és prézamondo verseny
Vers kategoria 1. hely  Csikos Daniel O.e Siitd Zoltanné

2. hely  Kobolak Bianka 12.e Antal Andrea

,Edes anyanyelviink” nyelvhasznalati verseny
Varmegyei fordul6 — gimnaziumi kategoéria:
2. hely  Toth Gréta 1la Antal Andrea
Orszagos donto:
Anyanyelvapolok Szovetségének dicsérete: Toth Gréta, 11.a Antal Andrea

Kazinczy ,,Szép Magyar Beszéd” Verseny
Varmegyei fordulé — gimnaziumi kategoria
3. hely  Sike Csaba Martin 1l.a Antal Andrea

Lotz Janos Orszagos Szovegértési és Helyesirasi Verseny
Orszéagos dontd

1. hely  Szabo Zsofia 10.c Malik Adam
3.hely Benedek Zita 10.c Malik Adam
8.hely  Pelyhe Kata 9.b Malik Adam
13. hely Nagy Emma Emese 9.b Malik Adam

Tompa Mihaly Szavaloverseny — Gomba Levente Gimnazium
1. hely Konya Boglarka 12.a Gabanyecz Monika

A Budapesti Fazekas Mihaly Gimnazium orszagos versmondo versenye

1. hely Konya Boglarka 12.a Gabanyecz Monika
A Magyar Radié Irodalmi Szerkesztosége Balint-napi palyazata
2. hely  Dul Netta 11.b Antal Andrea
MATEMATIKA
Arany Daniel Orszagos Matematikaverseny Felkészito tanar
Masodik forduloba jutottak
Abonyi Aron 9.c Burom Maria
Mlink6 Daniel 9.c Burom Maria
Németh Andras 9.c Burom Maria
Halmos Andréas 10.c Burom Maria

AJTP Orszagos Matematikaverseny

Orszagos dontd

9. évfolyam: 1. hely Kozma Samuel Richard O.e Kis Tamara
12. évfolyam: 1.hely  Garai Petra 12.e Arvai Hilda



Medve Szabadtéri Matekverseny

Jegesmedve kategoria:

2. helyezett csapat: Dombordczki Péter
Kocsmar Balazs
Bak Maté Laszlo

3. helyezett csapat: Kal6 Eszter
Peté Alexandra
Pelyhe Anna

5. helyezett csapat: Fiser Miron
Csontos Levente Péter
Kiraly Lajos

9. helyezett csapat: Koénya Boglarka
Neufeld Nora
Bagi Bereniké

Nagymedve kategoria:

4. helyezett csapat: Abonyi Aron
Papp Zsombor
Mlink6 Daniel

7. helyezett csapat: Farag6 David
Toth Sebestyén
Docs Alex

Nemzetkozi Kenguru Matematikaverseny
Megyei forduld

9. évfolyam: 6. hely  Dohany Péter

10. évfolyam: 6. hely  Szabo Zsoéfia

11. évfolyam: 5. hely Barta Attila Csongor
12. évfolyam: 5. hely Bagi Bereniké

Zrinyi llona Matematikaverseny
Megyei fordulo — egyéni eredmények
10. évfolyam
2. hely  Szabd Zsofia
4. hely Nagy Benedek Gabor
11. évfolyam
6. hely  Darvas Tamara
12. évfolyam
4.hely  Seres Milan
Megyei fordulo — csapatverseny eredmények
10. évfolyam — 1. helyezett csapat:
Barocsi Bence
Nagy Benedek Géabor
Szabo Zsofia
11. évfolyam — 2. helyezett csapat:
Bir6 Zsombor
Darvas Tamara
Minczér Monika

12.c
12.c
12.c
12.c
12.c
12.c
12.c
12.c
12.c
12.a
12.a
12.a

9.c
9.c
9.c
10.c
10.c
10.c

9.c

10.c
11.c
12.a

9.c
10.c

11.c

12.c

10.c

10.c

10.c

11.c

11.c
11.c

Burom Maria

Burom Maria,

Burom Maria

Szaszné Majnar I1diko,
Arvai Hilda

Burom Miria

Burom Miria

Burom Maria
Burom Maria
Burom Maria
Arvai Hilda

Burom Maria
Burom Maria

Burom Maria

Burom Maria

Burom Maria,
Sillei Péterné Kotan Szilvia

Burom Maria,
Sillei Péterné Kotan Szilvia



12. évfolyam — 2. helyezett csapat:

Fiser Miron
Pelyhe Anna
Seres Milan

Palotas Jozsef Megyei Matematika Emlékverseny

9.¢évfolyam
3.
10. évfolyam
4
5.
5.
6
11. évfolyam
5
12. évfolyam
1
5
6

XVIIIL. Orszagos Kozépiskolas Diaktarlat, Hajdiszoboszlé

hely

. hely

hely
hely

. hely
. hely

. hely
. hely
. hely

Abonyi Aron

Szabo Zsofia
Lengyel Renata
Nagy Julia Anett
Sillei Réka

Smuczer Gergd
Bagi Bereniké

Pelyhe Anna
Seres Milan

12.c
12.c
12.c

9.c

10.c
10.c
10.c
10.c

11.c

12.a
12.c
12.c

Burom Maria

Burom Méria

Burom Maria
Burom Maria
Burom Maria
Burom Maria

Burom Maria
Arvai Hilda

Burom Miria
Burom Méria

RAJZ ES VIZUALIS KULTURA

Zstrizett rajzaikat kiallitottak.
Biro Lilla, 12.b
Nagy Katalin, 11.a

Kozépiskolasok Orszagos Képzo és Fotomiivészeti Palyazata, Budapest
Zstrizett munkaikat kiallitottak.

foto kategoria

Benedek Réka, 9.b
Csuhaj Dorina, 9.d
Kormos Kristof, 9.e
To6th Janka, 9.a

képzOmiivészeti kategoria

Bolyos Csenge, 9.a
Tanaruk: Téth Laszlo



TORTENELEM

Savaria Orszagos Torténelemverseny
Varmegyei fordulo
9. évfolyam
3. hely  Antal Csanad 9.b
4.hely Nagy Emma 9.b
10. évfolyam
1. hely  Inczédy-Kovacs Koppany  10.d
4.hely  Németh-Ludnay Levente  9.b
Dontébe jutott:
7. hely  Inczédy-Kovacs Koppany  10.d

A Szent Gyorgy Lovagrend palyazata
1. hely  Inczédy-Kovacs Koppany  10.d

Vargéané Havasi Judit
Vargané Havasi Judit

Siité Zoltanné
Vargané Havasi Judit

Sutd Zoltanné

Siit6 Zoltanné

A Honvédelmi Minisztérium altal meghirdetett ,,1000 év katonai” verseny

Orszagos dontdbe jutott csapat:
10. hely Holl6 Dorka, Tamasi Jazmin,
Vamos Armand, Csabi Marcell,

Szakaly Zsolt 11.b
AJTP Orszagos Torténelemverseny (csapat)
5. hely  Bacskai Réka 9.AJTP
Jakab Csongor 9.AJTP
Kovécs Ivett 9.AJTP
SPORTEREDMENYEK
ATLETIKA
Atlétika Diakolimpia Megyei Csapatbajnoksag
Fiu gerelyhajitdas  megyei donto 1. hely
Orszagos Dont6 7. hely
Lany Svédvalto 3. hely
Atlétika Didkolimpia Egyéni Bajnoksag Megyei Dont6
Kollath Kornél gerelyhajitas 1. hely
Kovécs Dorina 3000 méter sikfutas 1. hely
Hajdu Zalan 3000 méter 2. hely
Varosi Atlétika Karsai Istvan Emlékverseny
Léany csapat 3. hely
Fiu csapat 3. hely

Floorball Diakolimpia (kispalyas)
Léany csapat megyei dontd 1. hely
orszagos elédontd 2. hely

Munkacsi Sandorné

Toth Béla



KEZILABDA Diskolimpia

Fiu csapat megyei dontd

Lany Csapat megyei donto
orszagos dontd

KOSARLABDA

Kosarlabda Diakolimpia

Fiu csapat megyei donto

LABDARUGAS

Fair Play Kupa bajnoksag
Léany csapat megyei dontd

Kispalyas Labdarugas Didakolimpia

Fiu csapat varosi dontd
Léany csapat varosi dont6
Futsal Diakolimpia

Fiu csapat megyei dontd

orszagos elodontod
Amator Roplabda Diakolimpia
Lany csapat megyei donto

Uszas Diakolimpia

Fiu gyorsvalto megyei dontd

Domokos Déniel 100m gyors
100m hat

Pap Noémi 100m hat

orszagos dontd

Sakk Diakolimpia (megyei donto)
Fiu 1-es csapat
Fiu 2-es csapat (orszagos dontdbe jutottak)

Egyéni eredmények: Diakolimpia versenyek

Timar Kira Judit  sportlovészet légpuska
légpisztoly

Kovacs Dorina tajfutas

Jonas Botond tajfutas

Szeredi Panna ritmikus gimnasztika szalag

Jonas Botond mezei futas

Trencsényi Boglarka fekvenyomas
Kapés Zsombor Marc. 15.-ei emlékfutas

4. hely
1. hely
8. hely

3. hely

3. hely

2. hely
1. hely

1. hely
3. hely

2. hely

. hely
. hely
. hely
. hely

w = NN W -

. hely

N

. hely
1. hely

megyei dontd
megyei dontd
megyei dontd
megyei dontd
orszagos dontd
megyei dontd
orszagos dontd
varosi verseny

PN OEDNMNEDN

hely
hely
hely
hely
hely
hely
hely
hely



CSAPATOK, CSAPATTAGOK, VERSENYZOK, CSAPATVEZETO TANAROK

Atlétika:

(Ondecs Ferenc)

Holecz Lili, Toth Lilla, Csernei Fanni, Balazs Panna, Szarka Lili

Kapés Zsombor,

Felfoldi Daniel, Kiraly Akos, Rézsa Péter, Bardcsi Bence, Mester Csanad,
Meggyesfalvi Balazs, Baranyi Olivér

Labdarugas: Kispalyas labdarigas, FUTSAL (Nagy Gerzson, Horvath Tamas)

Ldny csapat:

Fiu csapat:
Kispalyas:

Futsal:
Kézilabda:

Fia csapat:

Lany Csapat:

Timar Kira, Iglai Lili, Deme Anna Liza, Béla Tamara, Herczeg Bianka, Fritz Anna,
Jakab Zsofia, Mizser Dorina, Nagy Csenge Boglarka, Lorincz Renata, Smutzer Mira,
Szelva Zso6fia, Szabd Kata

Budai Barnabas, Girhiny Zoltan, Hagymasi Kende, Juhasz Tamas, Kanalovics Mark,
Kapas Zsombor, Karméan Barnabas, Kiss Zsombor, Kozma Mark, Mezei Daniel, Oller
Gyorgy, Rézso Robert, Sike Csaba Martin, Széke Damjan, Varga Attila

Barta Attila, Derda Noel, Kali Martin, Kelemen Balazs, Magyar Domonkos, Mester
Csanad, Németh Gabor, Poczok Botond, Szab6 Ferenc, Tolvaj Marcell

(Nagy Gerzson)

Kovacs Balint, Kocsmar Balazs, Dér-Herendovics Botond, Dér-Herendovics Zsombor,
File Buda, Poczok Botond, Morvai Kristof, Nagyidai Levente, Burkus Mat¢, Korpas
Robert, Kods Robert,

Sipos Anna, Kalcs6 Luca, Koczian Eszter, Balazs Panna, Bérczessy Sarolta, Toth
Szabina, Kocsmar Orsolya, Zeranyi Anna, Gulyas Dalma, Szatmari Dorina, Ignacz
Rebeka, Pap Noémi

Kosarlabda B-33: (Ondecs Ferenc)

Roplabda:

Floorball:

Uszas:

Farag6 David, Dudés Botond, Rozsa Tamas, Rozsa Péter, Kiraly Lajos, Varga Bence,
Varga Attila

(Nagy Gerzson)
Ay Krisztina, Mohacsi Petra, Kerekes Borbala, Z61ld Regina, Z6ld Szonja, Krisztian
Vanda, Seres Zso6fia, Konya Boglarka, Sipos Réka, Juhdsz Réka, Horvath Hanna

(Ondecs Ferenc, Nagy Gerzson)

Németh Fanni, Szilak Panna, Szilak Lili,

Németh Viktoria, Kocsmar Orsolya

(Lukacs-Juhasz Lidia)

Kapas Zsombor, Domokos Daniel, Csiszar Arpéd Benedek, Darvas Zalan
Pap Noémi

Sakk Diakolimpia: (Nagy Gerzson)

Csontos Levente Péter, Dombordczki Péter, Kocsmar Balazs, Vasas Adam
Faragd David, Docs Alex, GySrvary Adam, Balédzs Barnabés



